Prefeitura Municipal de Boa Vista do
Cadeado

EDITAL DE SELEÇÃO PARA PROVIMENTO DE FUNÇÃO
GRATIFICADA DE DIRETOR DE ESCOLA DE QUE TRATA O
DECRETO MUNICIPAL Nº 1242/2024.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

João Paulo Beltrão dos Santos, Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado,
no uso de suas atribuições legais torna público a Homologação das Inscrições
do Processo DE SELEÇÃO PARA A FUNÇÃO GRATIFICADA DE DIRETOR
DE ESCOLA No 01/2026.

NOME DA ESCOLA Nome do candidato

EMEI JENY PEREIRA BRANDÃO Rosenei Daltrozo Brondani

EMEF CARLOS GAMA Giele Denise Cavinatto Della Méa

EMEF BOA VISTA DO CADEADO Rejane Cristina Nogara

A prova objetiva será realizada no dia 26 de janeiro de 2026, no turno
da manhã, as 9 horas, na SMECEL, neste município, devendo o(a)
candidato(a) com inscrição homologada estar presente no local até às
08h50min.

Boa Vista do Cadeado, 22 de janeiro de 2026.

João Paulo Beltrão dos Santos

Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado

Registre-se e publique-se.